rrrrrrerrprrrrrerrrrerrrrerirrrrrrerirrrrrrerrrprrrrerrrprrrrrrrrprrrrrirprrrrrrrrrrrirrrrrrirrtrrrprrrnl

Vorlaufiges Programm des Chiemgau-Stift Inzell 2024
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01.10.24
01.10.24
02.10.24
02.10.20
03.10.24
03.10.24
04.10.24
04.10.24
07.10.24
08.10.24
09.10.24
10.10.24
10.10.24
11.10.24
11.10.24
14.10.24
15.10.24
15.10.24
15.10.24
16.10.24
16.10,24
17.10.24
17.10.24
21.10.24
22.10.24
22.10.24
23.10.24
24.10.24
24.10.24
25.10.24
28.10.24
29.10.24
29.10.24
29.10.24
30.10.24
30.10.24
31.10.24
31.10.24

14.00 Uhr
15.45 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
14.00 Uhr
15.45 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
15.45 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
14.00 Uhr
15.45 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr

Oktober

Einkauf,- und Einkehrmdglichkeit im Marktwagen Kunterbunt
Singen im Saal

Kegeln fir alle

Backen im OG

Gymnastik im Sitzen

Wortgottesfeier im Saal

Kegeln flr alle

Gedachtnistraining im OG

Kegeln fir alle

Gymnastik im Sitzen

Kegeln flr alle

Gymnastik im Sitzen

Kath. Gottesdienst mit Pfarrer Weinzierl
Kegeln flr alle

Gedachtnistraining im OG
Kreativwerkstatt

Gymnastik im Sitzen

Einkauf,- und Einkehrmdglichkeit im Marktwagen Kunterbunt
Singen im Saal

Kegeln flr alle

Backen im OG

Gymnastik im Sitzen

Ev. Gottesdienst mit Pfarrer Buchner
Kegeln fir alle

Gymnastik im Sitzen

Singen im Saal

Kegeln fur alle

Gymnastik im Sitzen

Kath. Gottesdienst mit Pfarrer Weinzierl
Kegeln fir alle

Preiskegeln

Gymnastik im Sitzen

Einkauf,- und Einkehrmdglichkeit im Marktwagen Kunterbunt
Singen im Saal

Kegeln flr alle

Backen im OG

Gymnastik im Sitzen

Wortgottesfeier

Musikalischer Nachmittag mit Evi Blum wird zeitnah bekannt gegeben.
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