## Vorläufiges Programm des Chiemgau-Stift Inzell 2024

## Oktober

01.10.24	14.00 Uhr	Einkauf,- und Einkehrmöglichkeit im Marktwagen Kunterbunt
01.10.24	15.45 Uhr	Singen im Saal
02.10.24	11.00 Uhr	Kegeln für alle
02.10.20	16.00 Uhr	Backen im OG
03.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
03.10.24	16.00 Uhr	Wortgottesfeier im Saal
04.10.24	11.00 Uhr	Kegeln für alle
04.10.24	16.00 Uhr	Gedächtnistraining im OG
07.10.24	15.30 Uhr	Kegeln für alle
08.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
09.10.24	11.00 Uhr	Kegeln für alle
10.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
10.10.24	16.00 Uhr	Kath. Gottesdienst mit Pfarrer Weinzierl
11.10.24	11.00 Uhr	Kegeln für alle
11.10.24	16.00 Uhr	Gedächtnistraining im OG
14.10.24	15.30 Uhr	Kreativwerkstatt
15.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
15.10.24	14.00 Uhr	Einkauf,- und Einkehrmöglichkeit im Marktwagen Kunterbunt
15.10.24	15.45 Uhr	Singen im Saal
16.10.24	11.00 Uhr	Kegeln für alle
16.10,24	16.00 Uhr	Backen im OG
17.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
17.10.24	16.00 Uhr	Ev. Gottesdienst mit Pfarrer Buchner
21.10.24	15.30 Uhr	Kegeln für alle
22.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
22.10.24	15.45 Uhr	Singen im Saal
23.10.24	11.00 Uhr	Kegeln für alle
24.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
24.10.24	16.00 Uhr	Kath. Gottesdienst mit Pfarrer Weinzierl
25.10.24	11.00 Uhr	Kegeln für alle
28.10.24	15.30 Uhr	Preiskegeln
29.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
29.10.24	14.00 Uhr	Einkauf,- und Einkehrmöglichkeit im Marktwagen Kunterbunt
29.10.24	15.45 Uhr	Singen im Saal
30.10.24	11.00 Uhr	Kegeln für alle
30.10.24	16.00 Uhr	Backen im OG
31.10.24	11.00 Uhr	Gymnastik im Sitzen
31.10.24	16.00 Uhr	Wortgottesfeier

Musikalischer Nachmittag mit Evi Blum wird zeitnah bekannt gegeben.